ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.09.2008 № 3213

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛИМИТОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВНО-
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ФИНАНСИРУЕМЫМ ИЗ БЮДЖЕТА ГОРОДА, НА 2009 ГОД И
ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2010 -2011 ГГ.

В  целях  планирования  и  учета  расходования  бюджетных  средств  на

потребление  топливно-энергетических  ресурсов  (ТЭР)  организациям,

финансируемым из бюджета города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить лимиты потребления ТЭР организациям,  финансируемым из

бюджета города, на 2009, 2010, 2011 годы согласно приложениям 1, 2, 3.

2.  Возложить на руководителей организаций,  финансируемых из бюджета

города, ответственность за соблюдение установленных объемов потребления ТЭР и

своевременную оплату за их потребление.

3.  Главам  районных  администраций  (Кириллову  С.Л.,  Косткину  В.А.,

Мальченко В.С.), руководителям управлений и учреждений администрации города,

финансируемых из бюджета города:

3.1.  Сформировать  и  в  срок  до  15.05.2009  представить  в  управление

жилищно-коммунального  хозяйства  согласованные  с  предприятиями  –

поставщиками  коммунальных  услуг  (тепло-,  электро-,  газо-,  водоснабжения  и

водоотведения) заявки на ТЭР в объемах, необходимых на предстоящие три года.

3.2.  Представлять  ежеквартально  до  20  числа  месяца,  следующего  за

отчетным  кварталом,  в  управление  жилищно-коммунального  хозяйства  и

финансовое   управление   администрации   города   информацию   по   расчетам   за

 поставленные ТЭР по форме согласно приложению 4.

4.  Признать утратившими силу:

-  приложения  2,  3,  утвержденные  п.1.  постановления  главы  города

Владимира от 08.08.2007 № 3137 «Об утверждении лимитов потребления топливно-

энергетических  ресурсов  организациям,  финансируемым из  бюджета  города,  на

2008 год и на период до 2010 года»;

2

-  постановления главы города Владимира от 10.10.2007 № 3914 «О внесении

изменений в постановление главы города Владимира от 08.08.2007 № 3137»,  от

14.12.2007  №  4941  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города

Владимира от 08.08.2007 № 3137» в части, касающейся приложений 2,3.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

и заместителя главы города, начальника финансового управления Савельева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

3

Приложение 1
к  постановлению  главы
города Владимира
от  01.09.2008  №  3213

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2009 год

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление
/

водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
1 Администрация Ленинского района г.Владимира 528,00 100,00 1,10/1,10 0
2 Администрация Октябрьского района  г.Владимира 270,00 70,00 0,80/0,80 0
3 Администрация Фрунзенского района г.Владимира 672,20 64,90 1,40/1,40 0
4 Управление внутренних дел г.Владимира 2 600,00 600,00 15,00/15,00 0
5 Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации г.Владимира
166,25 68,00 0,70/0,70 0

6 МУ «Управление административными зданиями
администрации г.Владимира»

2 200,00 1 200,00 11,00/11,00 0

7 МУ «Управление гражданской защиты г.Владимира» 350,00 28,00 0,65/0,65 0
8 Управление образования администрации г.Владимира 111 413,89 12 000,00 800,00/800,00 230,00
9 Управление по делам молодежи администрации г.Владимира 1 777,20 388,87 10,93/6,93 0

10 Управление культуры  администрации г.Владимира 6 347,36 1 399,18 13,47/13,47 13,00
11 Управление здравоохранения администрации г.Владимира 38 349,84 9 020,55 448,82/448,82 34,47

4

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
12 Управление по физической культуре и спорту администрации

г.Владимира
3 569,50 461,30 82,60/82,60 100,00

13 Отдел жилищных субсидий администрации г.Владимира 90,00 22,00 0,70/0,70 0
14 Управление наружной рекламы и информации администрации

г.Владимира
0 7,50 0/0 0

15 Управление земельными ресурсами г.Владимира 0 0 0,10/0,10 0
16 Управление архитектуры и строительства администрации

г.Владимира
337,50 78,20 1,00/1,00 22,00

ИТОГО: 168 671,74 25 508,50 1 388,27/1 384,27 399,47

5

Приложение 2
к  постановлению  главы
города Владимира
от  01.09.2008  №  3213

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2010 год

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление
/

водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
1 Администрация Ленинского района г.Владимира 528,00 100,00 1,10/1,10 0
2 Администрация Октябрьского района г.Владимира 270,00 70,00 0,80/0,80 0
3 Администрация Фрунзенского района г.Владимира 672,20 64,90 1,40/1,40 0
4 Управление внутренних дел г.Владимира 2 600,00 600,00 16,00/16,00 0
5 Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации г.Владимира
166,25 68,00 0,70/0,70 0

6 МУ «Управление административными зданиями
администрации  г.Владимира»

2 200,00 1 200,00 11,00/11,00 0

7 МУ «Управление гражданской защиты г.Владимира» 350,00 28,00 0,65/0,65 0
8 Управление образования  администрации г.Владимира 111 413,89 12 000,00 800,00/800,00 230,00
9 Управление по делам молодежи администрации г.Владимира 1 777,20 388,87 10,93/6,93 0

10 Управление культуры администрации г.Владимира 6 347,36 1 399,18 13,47/13,47 13,00
11 Управление здравоохранения администрации г.Владимира 38 363,84 9 020,85 448,92/448,92 28,47

6

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
12 Управление по физической культуре и спорту администрации

г.Владимира
3 569,50 461,30 82,60/82,60 100,00

13 Отдел жилищных субсидий администрации г.Владимира 90,00 22,00 0,7/0,70 0
14 Управление наружной рекламы и информации администрации

г.Владимира
0 10,00 0/0 0

15 Управление земельными ресурсами г.Владимира 0 0 0,10/0,10 0
16 Управление архитектуры и строительства администрации

г.Владимира
337,50 78,20 1,00/1,00 22,00

ИТОГО: 168 685,74 25 511,30 1 389,37/1 385,37 393,47

7
Приложение 3
к  постановлению  главы
города Владимира
от 01.09.2008  №  3213

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2011 год

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление
/

водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
1 Администрация Ленинского района г.Владимира 528,00 100,00 1,10/1,10 0
2 Администрация Октябрьского района  г.Владимира 270,00 70,00 0,80/0,80 0
3 Администрация Фрунзенского района г.Владимира 672,20 64,90 1,40/1,40 0
4 Управление внутренних дел  г.Владимира 2 600,00 600,00 16,00/16,00 0
5 Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации г.Владимира
166,25 68,00 0,70/0,70 0

6 МУ «Управление административными зданиями
администрации  г.Владимира»

2 200,00 1 200,00 11,00/11,00 0

7 МУ «Управление гражданской защиты  г.Владимира» 350,00 29,00 0,70/0,70 0
8 Управление образования  администрации г.Владимира 111 413,89 12 000,00 800,00/800,00 230,00
9 Управление по делам молодежи администрации г.Владимира 1 777,20 388,87 10,93/6,93 0

10 Управление культуры  администрации г.Владимира 6 347,36 1 399,18 13,47/13,47 13,00
11 Управление здравоохранения администрации г.Владимира 38 363,84 9 021,15 449,02/449,02 28,47

8

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
12 Управление по физической культуре и спорту администрации

г.Владимира
3 569,50 461,30 82,60/82,60 100,00

13 Отдел жилищных субсидий администрации г.Владимира 90,00 22,00 0,70/0,70 0
14 Управление наружной рекламы и информации администрации

г.Владимира
0 10,00 0/0 0

15 Управление земельными ресурсами г.Владимира 0 0 0,10/0,10 0
16 Управление архитектуры и строительства  администрации

г.Владимира
337,50 78,20 1,00/1,00 22,00

ИТОГО: 168 685,74 25 512,60 1 389,52/1 385,52 393,47

9
Приложение 4
к  постановлению  главы
города Владимира
от  01.09.2008  №  3213

Информация
по расчетам за поставленные энергоресурсы организациям,

финансируемым из бюджета города за _____ квартал _______ года

№
п/
п

Наименование
поставщиков,
потребителей

(в разрезе
учреждений)

Тариф

Долг на
начало
года,
тыс.
руб.

Лимит на
________ год

ед.
изм.

тыс.
руб.

Утверждено
ассигнований
в бюджете на
________ год,

тыс. руб.

За _____ квартал ______ г.
Выполнено

нарастающим итогом с
начала года

Потреблено
ед. изм.

Выстав-
лено

счетов,
тыс.
руб.

Оплачено,
тыс. руб.

Потреб-
лено

ед. изм.

Выстав-
лено

счетов,
тыс.
руб.

Опла-
чено
тыс.
руб.

Оста-
ток

долга
на

отчет-
ную
дату,
тыс.
руб.

Подпись

Дата

	Глава города
	А.П. Рыбаков